
 

Projekt pn.: Ochrona in situ w zabytkowym założeniu parkowym oraz przeprowadzenie inwentaryzacji 

dendrologicznej na obszarze gminy Pokój i działania informacyjno-edukacyjne. 

 Umowa o dofinansowanie nr  RPOP.05.01.00-16-0025/17-00 

 

Lasowice Wielkie, 29.07.2022 r. 

   Gmina Lasowice Wielkie 

46-282 Lasowice Wielkie 99A 

 

 

ZP.271.10.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że  

w dniu 29.07.2022 r. o godz. 9:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Zaprojektowanie, wykonanie i utrzymanie aplikacji mobilnej na 

telefon „Bioróżnorodność Gmin Lasowice Wielkie i Pokój” 

 

Złożono 3 oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena oferowana 

(brutto) 

Termin realizacji 

etapu I 

zamówienia 

Gwarancja 

1. 

Medway Sp. z o.o. 

ul. Chartowo 5 

61-245 Poznań 

195.324,00 zł 8 tygodni 36 miesięcy 

2. 

Digital Holding Sp. z o.o. 

ul. Rynek 17/1 

46-300 Olesno 

183.270,00 zł 8 tygodni 36 miesięcy 

3. 

BrainForge IT Software & 

Consulting Sp. z o. o. 

al. Kasztanowa 3a-5 

Wrocław 53-125 

214.881,00 zł 10 tygodni 36 miesięcy 

 


		2022-07-29T09:48:45+0200




